

Agri Energi P/S

Rishøjvej 1, 5672 Broby
CVR-nr. 43 48 33 58

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 29.04.25

Harald Kirketerp-Møller
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 14

Selskabet

Agri Energi P/S
Rishøjvej 1
5672 Broby
Hjemsted: Broby
CVR-nr.: 43 48 33 58
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Harald Kirketerp-Møller

Bestyrelse

Harald Kirketerp-Møller
Susanne Kirketerp-Møller
Mads Christian Kirketerp-Møller

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for Agri Energi P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Broby, den 9. april 2025

Direktionen

Harald Kirketerp-Møller

Bestyrelsen

Harald Kirketerp-Møller

Susanne Kirketerp-Møller

Mads Christian Kirketerp-Møller

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og gennemføre miljøvenlige vedvarende energiprojekter, som er kendetegnet ved vægt på fremtidsmuligheder, en stærk lokal forankring samt hensynet til omkringliggende landskab, flora og fauna, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -9.848 mod DKK -15.508 for tiden 30.08.22 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 374.644.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Agri Energi P/S har modtaget tilsagn fra Gr. Kloster om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 1.062 afviklet før tidligst 01.01.26.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		30.08.22	31.12.23
		2024 DKK	DKK
	Bruttotab	-10.000	-15.648
	Finansielle indtægter	152	140
	Resultat før skat	-9.848	-15.508
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-9.848	-15.508
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-9.848	-15.508
	I alt	-9.848	-15.508

	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
AKTIVER		
Note		
Udviklingsprojekter under udførelse	1.001.919	770.699
1 Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.001.919	770.699
Anlægsaktiver i alt	1.001.919	770.699
Andre tilgodehavender	399.858	376.608
Tilgodehavender i alt	399.858	376.608
Likvide beholdninger	39.980	39.828
Omsætningsaktiver i alt	439.838	416.436
Aktiver i alt	1.441.757	1.187.135
PASSIVER		
Selskabskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	781.497	601.145
Overført resultat	-806.853	-616.653
Egenkapital i alt	374.644	384.492
Anden gæld	1.062.113	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	797.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	802.643
Gældsforpligtelser i alt	1.067.113	802.643
Passiver i alt	1.441.757	1.187.135

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 30.08.22 - 31.12.23			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	400.000	0	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	770.699	-770.699
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-169.554	169.554
Forslag til resultatdisponering	0	0	-15.508
Saldo pr. 31.12.23	400.000	601.145	-616.653
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24			
Saldo pr. 01.01.24	400.000	601.145	-616.653
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	231.220	-231.220
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-50.868	50.868
Forslag til resultatdisponering	0	0	-9.848
Saldo pr. 31.12.24	400.000	781.497	-806.853

1. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Udviklingspro- jekter under udførelse
Kostpris pr. 01.01.24	770.699
Tilgang i året	231.220
Kostpris pr. 31.12.24	1.001.919
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.24	1.001.919

2. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter under udførelse overføres til færdiggjorte udviklingsprojekter, når aktivet er klar til brug.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, reableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne ikke længere indregnes i balancen, og det resterende beløb overføres til overført resultat.

2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.